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STRÖVELSTORPS
FÖRSAMLING
Strövelstorps församling har kyr-
korna i Strövelstorp, Ausås och 
Starby som församlingskyrkor. Vi 
bedriver församlingsverksamhet i 
församlingshemmen i Ausås och 
Strövelstorp. Församlingen har 
också en fristående förskola, för-
skolan Änglagård vid Prästgården 
i Strövelstorp.
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I juni månad antog Strövelstorps kyr-
koråd nya riktlinjer för verksamheten 
på våra kyrkogårdar. Det är försam-
lingens uppdrag att hålla kyrkogårdar-
na i ’ordnat och värdigt skick’, enligt 
begravningslagen. Det ska också vara 
säkert för allmänheten att vistas där 
och medarbetarna ska ha en god ar-
betsmiljö. Här kommer förklaring till 
några begrepp som används kring kyr-
kogårdarna:

BEGRAVNINGSAVGIFT Avgift/skatt som 
betalas via skattsedeln och är till för att 
täcka de kostnader som finns för att vi 
ska kunna ha begravningsplatser i Sve-
rige. Begravningsavgiften gör att vi, 
oavsett var vi är skrivna, kan välja att få 
bli gravsatta på vilken begravningsplats 
som helst i landet.

GRAVRÄTT Rätten till en gravplats kallas 
gravrätt. När någon gravsätts (kista eller 
aska), ingår en gravrätt på 25 år. Själva 
gravrätten är kostnadsfri, däremot kan 
olika typer av gravskick innebära vissa 
kostnader. När en gravrätts tid går ut, 
kan man få förnya gravrätten med ytter-
ligare 15 år. Det går att fortsätta förnya 
gravrätten så länge det finns en grav-
rättsinnehavare och graven hålls skött. 
Gravrättsinnehavaren ansvarar för att 
graven är i ett gott skick. 
 När en gravsten ska sättas på graven, 
ska den godkännas. En uppsatt gravan-
ordning får sedan inte föras bort utan 
medgivande från huvudmannen, d v s 
församlingen.

GRAVRÄTTSINNEHAVARE är den som 
står som ansvarig för en gravplats i grav-
registret.

ÅTERLÄMNAD GRAVRÄTT Om gravrät-
ten inte förlängs efter 25 år, återgår den 
till församlingen. En gravrättsinnehava-
re kan också när som helst återlämna en 
gravrätt. När graven är återlämnad har 
gravrättsinnehavaren 6 månader på sig 
att ta bort det från graven som man själv 
vill ta vara på (t ex vaser eller annat som 
prytt graven). 

ÅTERUPPTA GRAVRÄTT En återlämnad 
gravrätt kan tas upp igen inom 25 år 
efter att den återlämnats, av den som 
är nära släkting eller har någon annan 
mycket nära anknytning till den/de som 
är gravsatta. Även gravrätter som åter-

lämnats för mer än 25 år sedan, kan i 
vissa fall och med vissa förbehåll, få tas 
upp igen.

GRAVSKÖTSELAVTAL Gravrättsinneha-
varen ansvarar för att hålla graven i vårdat 
skick. Det går bra att köpa ett gravsköt-
selavtal som innebär att församlingen 
sköter om graven. Till gravskötselavtalet 
kan man om man önskar, också lägga ett 
avtal om plantering av blommor några 
gånger per år. Gravskötselavtal tecknas 
helst för ett år i taget.

MINNESLUNDAR har numera funnits i 
många år i vårt land. Det var tänkt som 
och är fortfarande ett anonymt begrav-
ningsskick, där inga namn syns och där 
man som anhörig inte få delta när askan 
efter den avlidne sänks i jorden. 

ASKMINNESLUND påminner om vanlig 
minneslund men ger möjligheten att få 
uppsatt en metallplatta med den avlid-
nes namn på, på den stora stenen som 
står i lunden. Det går bra att sätta blom-
mor och ljus i lunden på de anvisade 
platserna.

ASKGRAVPLATSER har enhetliga grav-
stenar, även de med namnplattor på. I 
både askminneslunden och vid askgrav-
platserna finns möjligheten för anhöri-
ga att vara med vid gravsättningen. 

Har du frågor om gravrätt eller grav-
skötsel?

KONTAKTA vår arbetsledande 
kyrkvaktmästare Michael Lindelöf 
tel 073-800 95 17

PÅ VÅR HEMSIDA 
www.svenskakyrkan.se/strovelstorp 
hittar du en länk till riktlinjerna för be-
gravningsverksamheten.

SIDA 2

KYRKOGÅRDSORDLISTA
LITEN
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Så kom den då, den första riktiga höstmorgonen. 
Sol från blå himmel och frisk, kylig, hög luft. Kris-
pigt och klart. Sommar är alldeles, alldeles under-
bart men det är ändå något visst med nystartsen-
ergin i augusti-septembers ljusa, svala mornar. 
 Det går alltid en ilning av både vemod och lycka 
genom mig, när jag känner den brända doften från 
fälten. Det händer inte lika ofta numera – jag vet 
för lite om hur odlingsmetoderna förändras men 
jag antar att det inte eldas på samma sätt längre.  
 Doften hänger för mig ihop med barndomens 
skolstart, gula plommon direkt från trädet och 
förväntan. 
Snart är allt skördat från åkrarna för i år och om 
några veckor är det dags för mig att plocka in ute-
krukväxterna ställa dem på vinterförvaring, fylla 
på jord och klippa bort visset. 

OAVSETT OM DU har haft en sommar av vila och 
fina upplevelser, en långtråkig sommar utan kom-
pisar och något att göra, en fattig sommar, en som-
mar så fylld av arbete att du inte hunnit tänka på 
annat – ja, oavsett allt, så startar ett nytt år nu. 
 Vi hinner ju med att ”fira nyår” ganska många 
gånger under ett år egentligen, inte bara den 31 
december. Nyårsaftonens fyrverkerier skjutsar oss 
in i ett nytt år som ju mest är en siffra i en kalen-
der, en tidmätare. 
 De andra årsskiftena lever verkligen i oss: Vi 
firar födelsedag och kan stanna till ett ögonblick 
inför hur livet var, är och kan bli framöver – vi får 
börja på ett nytt år i våra egna liv. Och varje år pas-
serar vi livets årsdagar av andra slag, både sådana 
vi gärna vill minnas och sorgens dagar. 
 Den första söndagen i Advent startar kyrkans 
år om och vi blir påminda om att Gud finns med 
oss ännu ett år här och ger oss livet. 

Så har vi då nystarten vid sommarens slut: Nytt skolår 
för många, nytt arbetsår efter semester och nystart för 
aktiviteter och liv. Det är ett nyårsfirande för Vardagen.

VARDAG ÄR HÄRLIGT. Det finns en frihet i att ha ru-
tiner; gemensamma måltider som behöver ätas på be-
stämda tider för att passa in i schemat och en känsla för 
att det blir läggdags i tid när kvällarna blir lite mörkare 
igen. För det är ju vardagens relativa tråkighet som får 
oss att bli så glada när något avviker och blir till fest! 

Jag vill önska dig en god höst. Och jag hoppas att du 
känner att du är en del av vår församlings liv. Kom och 
dela en lunch i gemenskap och lyssna till intressanta 
ämnen eller träffa andra föräldrar i öppna förskolan. 
Kom och dela en stund i kyrkan kring livets frågor i 
söndagens gudstjänster och musik. Tillsammans är vi 
kyrkan i vardag och fest!

Än består sensommarkänslan ett tag till, får vi hoppas. 
Det kan fortfarande bli något dopp eller åtminstone en 
sån där kväll som bryter av vardagen, när vi packar ner 
kvällsmaten i korgen, åker iväg och äter den på stranden 
istället, medan solen sänker sig.
 Och jag tänker att Gud, som lovar att alltid vara med 
oss och har en tanke med allas våra liv, tar hand om oss 
så som den gode trädgårdsmästaren pysslar om sina 
växter: lite mera jord där det behövs, klipper bort lite 
visset och sedan är det dags för vinter.
 Vi får ta med oss sista versen ur sommarpsalmen 201 
’En vänlig grönskas rika dräkt’ in i hösten:

Då må förblekna sommarns glans och vissna allt fåfängligt; 
min vän är min och jag är hans, vårt band är oförgängligt. 
I paradis han, huld och vis, mig sist ska omplantera 
där inget vissnar mera.

EN VÄNLIG GRÖNSKAS 
RIKA DRÄKT Text: Gisela Pernrup



MER INFO om kyrkans 
verksamheter och aktiviteter 

hittar ni på vår hemsida! 
www.svenskakyrkan.se/

strovelstorp

SIDA 4

MIDDAGSBÖN & LUNCH I GEMENSKAP
Välkommen till lunchgemenskap fyra måndagar kl 
12.00 i Strövelstorps församlingshem! Lunchen inleds 
med en kort middagsbön och efter maten blir det pro-
gram. Kostnad 80:-

MÅNDAG 12 SEPTEMBER
Gudrun Emgård: Om ikoner och ikonmåleri

MÅNDAG 10 OKTOBER
Hans-Åke Jönsson: Om Kina förr och nu

MÅNDAG 7 NOVEMBER
Karin och Gunnar Hyberts: Om första resan till USA

MÅNDAG 5 DECEMBER
Deltagarna själva: Om jular som firats

BARN OCH UNGDOMSKÖRERNA
Eftersom vi inte har någon ny musiker ännu till hösten, 
kommer vi att jobba lite annorlunda just nu. Vi kommer 
att ha öppet på torsdagar med fritidsverksamhet som 
vanligt. Ni är hjärtligt välkomna dit! 

FRÅGOR? Hör av er till Ida Barnholdt, tel 072 5455202 

TRIVSELKÖREN
En vuxenkör som övar i Strövelstorps församlingshem 
tisdagar kl. 18.30-20.00 

ANMÄL DIG TILL Per-Erik Jansson, tel 0702-30 41 83

MÄSSA PÅ HEMGÅRDEN startar 6 september
På hemgården träffas vi för att umgås, fika och för 
enskilda samtal om så önskas. Alla hälsas hjärtligt väl-
komna. Vi börjar med en mässa kl 14.00 med efterföl-
jande fika. 

FRÅGOR? Hör av er till Patrik Neuhaus, tel 0730-71 61 11

TORSDAGSTRÄFFEN startar 8 september
i Ausås församlingshem kl. 14.00—16.00
Under träffarna bjuds det på kaffe och olika aktiviteter så 
som underhållning, föreläsningar, lotterier och annat.

FRÅGOR? Hör av er till Patrik Neuhaus, tel 0730-71 61 11

CAFÉ STARBY
Öppet lördagar mellan 15.00—17.00 vid Starby kyrka. 
Alla hälsas välkomna!

VERKSAMHETER

UNGDOMSGRUPPEN 
En eftermiddag/kväll i månaden har vi en ungdom-
skväll för alla ungdomar som går i årskurs 7 och upp-
åt. Vi har en egen grupp på facebook där information 
om kvällarna finns!

FÖR MER INFORMATION Ida Barnholdt 
ida.barnholdt@svenskakyrkan.se   tel 072 545 52 02

PLUGGVERKSTAN startar 6 september
Första tisdagen i månaden får mellanstadie-och hög-
stadieelever komma till församlingshemmet för att 
plugga. Man får komma & gå när man vill. Vi håller 
öppet mellan 14.30-17.30. 

FRÅGOR? Hör av er till Ida Barnholdt
ida.barnholdt@svenskakyrkan.se   tel 072 545 52 02

LITTERATURCIRKEL I AUSÅS 
FÖRSAMLINGSHEM startar 15 september
Under hösten träffas vi torsdagar i Ausås försam-
lingshem 18.30-20.00 för att tillsammans dela våra 
läsupplevelser med varandra. Vi kommer som vanligt 
att välja bok tillsammans, vilket vi gör vid första 
träffen. 

FRÅGOR? Hör av er till Patrik Neuhaus, tel 0730-71 61 11

VÄLKOMMEN TILL VÅRA

VISSTE DU ATT..
... du kan åka gratis 

KYRKTAXI till Strövelstorps 
församlings gudstjänster och 

andra aktiviteter?
Ring (helst dagen innan) 
Ängelholm 0431-17170   
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FÖRSKOLAN ÄNGLAGÅRD I STRÖVELS-
TORP KAN ERBJUDA LEDIGA PLATSER 
MED INSKOLNINGSMÖJLIGHET SOM PAS-
SAR BÄST FÖR DIG OCH DITT BARN. VI 
ÄR FLEXIBLA OCH HAR INGA VÄNTETIDER 

JUST NU. 

Förskolan Änglagård drivs av Svenska kyr-
kan i Strövelstorps församling och ligger i 
den vackra parken vid Strövelstorps kyrka 
och prästgård. Här har vi en fantastisk ute-
miljö. 

Som kristen förskola lägger vi stor vikt vid 
att skapa trygghet och se varje barns behov. 

Vi arbetar med det bästa Du har- Ditt barn, 
och Du som förälder får god insyn i Ditt 
barns förskolevardag. 

Söker Du 

FÖRSKOLEPLATS 
nu eller inför våren 2017?

Vi erbjuder en pe-
dagogisk kvalitativ 
verksamhet, med ut-
bildade barnskötare 
och förskollärare som 
jobbar efter försko-
lans läroplan Lpfö 
98/10. 

VÄLKOMMEN ATT KONTAKTA 
OSS PÅ TELEFON ELLER E- POST!
Vi visar gärna upp vår förskola och berättar 
om vår verksamhet, så att Du har möjlighet 
att göra ett medvetet och tryggt förskoleval.

FÖRSKOLAN ÄNGLAGÅRD
Prästgårdsvägen 42, Strövelstorp
Tel. 073 087 95 16/ 0733 809 510
www.anglagardistrovelstorp.se

ÖPPNA FÖRSKOLAN – 

FÖR DIG SOM ÄR HEMMA 

MED BARN PÅ DAGTID!
Måndagar kl 9.30-11.30 i 

Strövelstorps församlingshem
Start måndag 5 september.

Hos oss finns även:



HÖSTEN 2016
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SEPTEMBER
SÖNDAGEN DEN 4 SEPTEMBER
15E SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET – 
Ett är nödvändigt

14.00 Mässa med konfirmandstart 
i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Stiftsgården Åkersberg 

SÖNDAGEN DEN 11 SEPTEMBER
16E EFTER TREFALDIGHET – Döden och livet

10.00 Mässa i Starby kyrka
Kollekt till Svenska soldathemsföreningen 50% 
och Kristna fredsrörelsen 50% 

TORSDAGEN DEN 15 SEPTEMBER
8.00 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka

SÖNDAGEN DEN 18 SEPTEMBER
17E SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET – 
Rik inför Gud

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Svenska kyrkans unga 

SÖNDAGEN DEN 25 SEPTEMBER
18E SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET – 
Att lyssna i tro

10.00 Mässa i Ausås kyrka
Kollekt till Den heliga Killans bönegemenskap 

OKTOBER
SÖNDAGEN DEN 2 OKTOBER
DEN HELIGE MIKAELS DAG – Änglarna

10.00 Mässa med små och stora i Strö-
velstorps kyrka

Kyrklunch med pastasallad efter mässan.
Kollekt till Svenska kyrkan i utlandet

18.00 Konsert med RönneåBälgarna i Starby 
kyrka

TORSDAGEN DEN 6 OKTOBER
8.00 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka

SÖNDAGEN DEN 9 OKTOBER
TACKSÄGELSEDAGEN – Lovsång

16.00 Skördegudstjänst i Ausås kyrka
Kyrkfika i Ausås församlingshem efter guds-
tjänsten.
Kollekt till Sveriges kyrkosångsförbund 

SÖNDAGEN DEN 16 OKTOBER
21A SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET – 
Samhällsansvar

10.00 Mässa i Starby kyrka
Kollekt till Flyktingarbetet i Lunds stift 

SÖNDAGEN DEN 23 OKTOBER
22A SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET – 
Frälsningen

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Rådgivningsbyrån för asylsökande och flyktingar 

TORSDAGEN DEN 27 OKTOBER
8.00 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka

SÖNDAGEN DEN 30 OKTOBER
23E SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET – 
Förlåtelse utan gräns

10.00 Mässa i Ausås kyrka
Kollekt till Stiftelsen Skånes stadsmission 



SEPT OKT NOV

SIDA 7

GUDSTJÄNSTSCHEMA

NOVEMBER
Allhelgonahelgen i 
Strövelstorps Församling

FREDAGEN DEN 4 NOVEMBER
GRAVSMYCKNINGSKAFFE SERVERAS PÅ 
VÅRA KYRKOGÅRDAR KL 10-16.

15.30 Stilla orgelmusik i Strövelstorps 
kyrka

LÖRDAGEN DEN 5 NOVEMBER 
ALLA HELGONS DAG - Helgonen

16.00 Gudstjänst i Starby kyrka
Kollekt till Svenska kyrkan i utlandet 

SÖNDAGEN DEN 6 NOVEMBER
ALLA SJÄLARS DAG – Vårt evighetshopp

16.00 Minnesgudstjänst i Ausås kyrka

18.00 Minnesgudstjänst i Strövelstorps 
kyrka
Kollekt till Svenska kyrkan i utlandet 

SÖNDAGEN DEN 13 NOVEMBER
SÖNDAGEN FÖRE DOMSSÖNDAGEN – 
Vaksamhet och väntan

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Svenska kyrkans internationella arbete 

TORSDAGEN DEN 17 NOVEMBER
8.00 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka

SÖNDAGEN DEN 20 NOVEMBER
DOMSSÖNDAGEN – Kristi återkomst

14.00 Mässa i Ausås kyrka
Konfirmandjubileum i samband med mässan.
Kollekt till Väntjänsten i Ängelholm 

LÖRDAGEN DEN 26 NOVEMBER
16.00 Konsert i Starby kyrka
Kören Vox Femina

SÖNDAGEN DEN 27 NOVEMBER
1A SÖNDAGEN I ADVENT – Ett nådens år

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Henrik Olsson, trumpet
Adventsbrunch i församlingshemmet efter mässan.
Kollekt till Svenska kyrkans internationella arbete 
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1 Vad är det roligaste du har gjort i 
 församlingen det senaste året? 
2  Vad tycker du att vi borde göra på en 
 ungdomskväll i framtiden? 
3  Varför är du aktiv i församlingen? 

ELIN RÖNSTRÖM
1. Det roligaste jag gjort inom församlingen 
var konfirmationen såklart. Det var mycket 
lärorikt och något jag rekommenderar till 
alla. Jag tyckte också att spelkvällen i vintras 

var rolig! 

2. På en ungdomskväll i framtiden tycker jag 
att vi borde hitta på saker som vi alla tycker är kul 

och umgås med varandra. 

3. Jag är aktiv i församlingen eftersom det ger en ge-
menskap och det har mycket att erbjuda.

RASMUS PETTERSSON
1. Jag tycker lägret var roligast 

2. Jag tycker vi ska spela 
fotboll någon gång 

3. Jag är aktiv på grund 
av att jag konfirmerades

LINUS JOHNSSON
1. När vi va på läger 

2. Fotbollsturnering 

3. För ja konfirmerade mig

CASPER SJÖSTRÖM
1. Jag tyckte det var roligt när vi 

var och klättrade på Upzone i 
Ängelholm. 

2. Jag tycker att vi ska ha en 
till filmkväll 

3. För det är kul och för att 
man är där med vänner.

MATILDA MARTINSSON
1. Det roligaste jag har gjort i 
församlingen var nog konfan 
och konfalägret i Örestrand, det 
var kul för att de som man re-
dan kände i konfagruppen lärde 
man känna på ett annat sätt.

I STRÖVELSTORPS FÖRSAMLING
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2. Jag tycker att vi ska fira mer andakter och sjunga mer 
lovsånger under ungdomskvällarna.

3. Jag vill inte riktigt påstå att jag är aktiv i församlingen, 
men jag kommer på ungdomskvällarna och lite då och då 
på gudstjänsterna.

EDVARD KVIST
1. Laserdome var lätt roligast 

2. Jag tycker vi bör åka någon-
stans, typ laserdome igen, eller 
liknande. 

3. Jag är aktiv för att mina kom-
pisar är det, jag ska snart konfir-

meras och jag tycker det är roligt 
att umgås och göra saker tillsam-

mans, helt enkelt.

UNGDOMSKVÄLLAR 
En söndag i månaden har vi en ungdomskväll för alla 
ungdomar som går i årskurs 7 och uppåt. Vi har en egen 
grupp på facebook där information om kvällarna finns!
Läs även om vår pluggverkstad under våra verksamheter!

NÅGRA SAKER VI HAR GJORT DEN SENASTE TIDEN

Spelkvällar, filmkvällar, besökt en annan församling, varit 
på ungdomsläger i juli på Örestrand i Höganäs, haft som-
marskoj för barn och ungdomar där vi hade aktiviteter 
mån-lör 3-4 timmar om dagen; allt från att bygga drakar 

till att åka till Fredriksdal på guidad runda. Är du intres-
serad av att veta mer om vårt ungdomsarbete eller t.o.m 
har önskemål, kontakta oss gärna!

VI SÖKER EFTER NYA 
KONFIRMANDLEDARE/UNGDOMSLEDARE 

För att bli konfirmandledare behöver du vara konfirme-
rad. Kontakta oss gärna! 

FÖR MER INFORMATION ELLER VID FRÅGOR
Kontakta Ida Barnholdt 
ida.barnholdt@svenskakyrkan.se eller tel 0725455202

FORTS. MATILDA
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NÄR DETTA FÖRSAMLINGSBLAD trycks 
har Agneta Lageson efter 42 år läm-

nat verksamheten med pension. Ett 
stort tack till dig Agneta. Det är 
många som döpts, konfirmerats, 
vigts och jordfästs med dig Agne-
ta som musiker. Du sällar dig till 
en i raden av starka personlighe-

ter som betytt mycket för försam-
lingens utveckling. TACK. 

 / Kyrkoråd och personal

AGNETA LAGESON

AGNETA, DU HAR SATT ETT AVTRYCK I 
MÅNGA MÄNNISKORS LIV. I VÅRA LIV.
Du har fått många körmedlemmars förtroende under 
många år och du har fått en stor betydelse i många av 
våra liv. Verksamheten utan dig kommer inte vara den 
samma, men vi vet att vi kommer ses igen! Vi kommer 
sakna alla sångövningar, övernattningar, vårfester, ut-
färder och framförallt alla aftonböner med gosedjurs-
rundan. Tack för allt du har gjort för och med oss! 

Varma kramar / Dina körtjejer! 



KYRKOHERDE GISELA PERNRUP 

0706-72 01 45 
gisela.pernrup@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER PATRIK NEUHAUS  

0730-71 61 11 
patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se

KANTOR PER-ERIK JANSSON 

0702-30 41 83
per-erik.jansson@svenskakyrkan.se

FÖRSKOLECHEF KRYSTYNA WLADYKO 

0733-80 95 10
krystyna.wladyko@svenskakyrkan.se
forskolananglagard@ektv.nu 

FÖRSKOLAN ÄNGLAGÅRD

0730-87 95 16 (avd. Regnbågen) 
0733-60 95 15 (avd. Fisken)

ARBETSLEDANDE KYRKVAKTMÄSTARE 
MICHAEL LINDELÖF

0738-00 95 17
michael.lindelof@svenskakyrkan.se

ADMINISTRATION/EKONOM 
JESSICA OLSSON 

042-20 74 92 el  0702-64 37 31
jessica.olsson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT IDA BARNHOLDT 

0725-45 52 02 
ida.barnholdt@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE 
HANS-ÅKE JÖNSSON

0702-82 95 80 
hans-ake.haj.jonsson@telia.com

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE GIGGE 
KÄLLSTRÖM

0706-09 33 40 
gigge.kallstrom@bahnhof.se

BEGRAVNINGSOMBUD 
BRITT-MARIE HANSSON

0702-32 60 53 el 0431-163 64

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN  

Församlingsexp är i regel öppen mån-tors kl 10-12
Adress Prästgårdsvägen 42, 262 70, Strövelstorp
e-post strovelstorps.forsamling@svenskakyrkan.se
Tfn 042-20 70 19

På församlingsexpeditionen kan du bl.a. få hjälp att boka dop, 
vigsel eller någon av våra lokaler. 
Vid frågor om gravrätter och gravskötsel – kontakta 
arbetsledande kyrkvaktmästare Michael Lindelöf.

KONTAKT

SIDA 11

Skicka beloppet till 1233265519 och tänk på 
att vara tydlig i ”meddelande”, vart det är du 
vill att pengarna skall gå. Allt från kollekt till hyra 
av lokaler :)

SWISHA!



DOP
Tuva Tina Källman 16/4
Lars Göran Jonatan Clason  30/4
Elton Lundberg 21/5
Filip Harry Sandin 22/5
Peter Mikael Azton Kniberg Elmkvist 22/5
Ofelia Karin Elisabeth Tolstam 26/6
 

VIGSEL
Per Martinsson Sandra Nordström 8/5
Petra Andersson Rasmus Olsson 14/5
Ann-Sofi Kniberg Martin Elmkvist 22/5

FamiljeRutan
BEGRAVNINGAR
Asta Viola Persson 12/4 
(död 20/3) 89 år
Kurt Tage Olof Perninger 15/4 
(död 2/2) 63 år
Birgit Ingalis Nilsson 26/4 
(död 6/4) 85 år
Dagmar Katrine Breiner 29/4 
(död 10/4) 93 år
Sonja Ingegärd Johansson 10/5 
(död 26/4) 88 år
Karin Viola Karlsson 18/5 
(död 23/4) 88 år
Nils Sture Torsten Sturesson 31/5 (död 6/5) 87 år

FRÅN KYRKORÅDET
Sommaren närmar sig sitt slut. Kyrkorådet hade ett möte i 
juni innan pressläggning och kommer att ha ett när du får 
församlingsbladet i din hand. 

De beslut som fattats om våra kyrkogårdar ser du mera om på sidan 
2 i detta blad.

Vi diskuterade också utgångspunkter för budgetarbetet för 2017. En 
av grundförutsättningarna är att inte höja några avgifter. En annan 
är fortsatt satsning på vårt församlingsliv med sikte på äldre (diako-
ni) och på ungdomsverksamhet. 

En tredje punkt gäller Strövelstorps kyrka. Vi har planer för reno-
vering men har beslutat att vänta. Dels behöver vi fundera mer över 
hur kyrkan ska användas på lång sikt, dels måste vi spara efter flera 
år med stora renoveringar och en del andra kostnader. 

När: 24 september kl. 13-16
Var: Strövelstorps Församlingshems parkering
Hur: Vill man sälja kostar det 50:-/bil 
(Begränsat antal bilar. Först till kvarn...) 
Anmälan sker via mail, senast 15 september till 
strovelstorps.forsamling@svenskakyrkan.se
 

Eftermiddagsfika med hembakat i församlingshemmet. VARMT VÄLKOMNA!

PENGARNA VI FÅR IN GÅR TILL FÖRSAMLINGENS DIAKONALA VERKSAMHET

NÄR JAG SKRIVER DETTA, har jag nyss läst i Expressen om 
hur en  41-årig kvinna dödats av en man. Mannen togs redan 
som 15-åring för misshandel. "En 15-åring som mår bra, som 
känner sig respekterad, älskad, sedd och lyssnad på, börjar inte 
plötsligt misshandla andra människor och samtidigt falla ige-
nom i skolan. Något har gått väldigt fel långt tidigare."  Vi vet 
att 89 barn tvångsomhändertas varje dag av olika skäl. Många 
är det som inte blir sedda, som inte mår bra, som far illa. Det 
får mig att tänka på alla de gudstjänster vi möts i, där budskapet 
är att vi alla har ett värde inför Gud.  Att vi alla är sedda och 
viktiga. Det får mig att känna hur viktigt detta kristna budskap 
är och, tror jag, har betytt mycket genom åren. Vi behöver det 
idag mer än någonsin i vår sekulariserade värld. Församlingen 
strävar alltid efter att bli en plats där alla blir sedda och möter 
ett kärlekens budskap.

Text: Hans-Åke Jönsson, kyrkorådets ordförande

ÖPPNA FÖRSKOLAN – FÖR 
DIG SOM ÄR HEMMA MED 

BARN PÅ DAGTID!
Måndagar kl 9.30-11.30 i 
Strövelstorps församlingshem

Start måndagen den 5 
september.

FÖRSAMLINGSTRÄFFAR I 
AUSÅS AUSÅS KL 15.00

Datum och program

18 september: Christer Kryddan Pettersson 
känd från TV och nu senast i hembygdsparkens 

lustspel kommer och underhåller samt berättar om 
olika händelser. Kryddan var medlem i Helt Apropå 
gänget som vann TV pris som bästa underhållare 

för ett antal år sedan.

23 oktober: "Ambassadör i Konungariket Sveriges 
tjänst". Jonas Hafström Ambassadör i bl.a Bangkok 
under Tsunamin och i Washington berättar om vad 

det innebär att vara ambassadör

ÄNGLAMÄSSA MED 
PASTASALLAD!

2 oktober kl 10.00 
firar vi Änglamässa i 
Strövelstorps kyrka. 

Efteråt finns det kyrklunch 
i form av pastasallad i 
församlingshemmet. 

Välkomna!

HIMMEL & PANNKAKA!
Tisdagen den 8 november 

klockan 17.00-18.30 (Drop-
in från kl. 16.30) är barnfamiljer 

välkomna till Strövelstorps 
församlingshem för Himmel & 
Pannkaka. Vi äter pannkakor 
(30kr för vuxna), pysslar och 

dramatiserar en text från 
bibeln. Varmt välkomna!

20 November: Musik 
och minnen med 

utgångspunkt i Ausås. 
Stig Helgesson spelar 
tillsammans med flera. 

Vi tittar på gamla Ausås 
filmer och bilder.


